AZIENDA ASL RM5 - Distretti e Casa della Salute di Palombara

Percentuali giorni di assenza e presenza per Circolare 05/2009 Brunetta (Periodo 01/06/2024 - 30/09/2024)

DESCRIZIONE

DIREZIONE SANITARIA Distretto TIVOLI

Casa della salute Palombara

DISTRETTO DI COLLEFERRO

DISTRETTO DI GUIDONIA

DISTRETTO DI MONTEROTONDO

DISTRETTO DI PALESTRINA

DISTRETTO DI SUBIACO

DISTRETTO DI TIVOLI

Farmacia Territoriale

UODI UnitA Operativa degenza Infermieristica Palom

n.ro Dipendenti

1
39
86
96
60
69
43
62
12

2

470

% Presenze

46,15
63,45
59,18
59,75
59,92
57,59
62,85
58,42
74,52
79,49

621,32

% Assenze

53,85
36,55
40,82
40,25
40,08
42,41
37,15
41,58
25,48
20,51
378,68



